平 支  第 ２２１ 号

令和７年１０月２１日

関係者 様

大阪府立平野支援学校

校長     山崎  彩

みっけまつりの開催について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり令和７年度のみっけまつりを開催いたします。舞台発表の観覧の他、中・

高等部生徒の運営するワークショップやゲームの体験をしていただけますので、お知らせいたし

ます。

記

１．実施日   令和７年１１月２２日（土）

２．場所    体育館、スヌーズレン室、スヌーズレン室前ホール

多目的室①②③、高等部１・２年生教室

３．時程    ９：３０～        受付開始

９：４０～         オープニング（体育館）

９：５５～１０：４０    小学部 舞台発表（体育館）

１０：０５～         中学部、高等部 各種ブース運営開始

       １１：２０～        昼食

       １３：００～        中学部、高等部 各種ブース運営再開

１４：１５～        エンディング（体育館）

４．その他

・来校に際しての人数制限は設けません。

・みっけまつり専用の体験チケットを当日受付にて配布いたします。

・一部、体験していただけないワークショップやゲームがありますので、ご了承ください。

･ 当日の写真及び動画の撮影はおやめください。

・来校の際には、公共交通機関をご利用ください。万一、自家用車でお越しの際は、近隣のコイ

ンパーキング等に駐車をお願いします。

【本件に関する問い合わせ】

担当：小原（生活指導部）

Tel：06-6707-6731･6751